
 

V souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, systému shromažďování sběru, přepravy, 

třídění,využívání a odstraňování komunálních odpadů, Vám předkládáme cenovou kalkulaci svozu popelnic 

platnou pro rok 2016, jež zahrnuje i váhu odpadu a třináct kusů pytlů ( 9 x plast, 2 x papír, 2 x sklo),  

k rekreačnímu svozu je sedm kusů pytlů ( 4x plast, 2x papír, 1x sklo) . 

Svoz zajišťuje firma FCC Česká republika s r.o. Říčany. 

 
Typ nádoby 1x týdně sezónně 1 x 14 dní 1 x měsíčně       rekreační 

 
110 litrů/ kovová  nebo 

plastová/ 
2 090,-Kč 1.826,-Kč 1.386,-Kč 750,-Kč          768,- Kč 

240 litrů / plastová / 3.300,-Kč 2.464,-Kč 1.738,-Kč     -                   935,-Kč 

Cenu za svoz odpadů týdenních, sezónních a čtrnáctidenních pro rok 2016 je nutno uhradit  

na Obecním úřadě ve Vyžlovce do 31.1.2016. 

Cenu za rekreační svoz odpadů pro rok 2016 je nutno uhradit nejpozději do 30. 4.2016. 

Čtrnáctidenní svoz se provádí v lichých týdnech, měsíční svoz pouze pro trvale bydlící občany a tam, kde je  

v nemovitosti k trvalému pobytu hlášena pouze jedna osoba. 
Rekreační svoz se provádí od začátku května do konce října v lichých týdnech.  

Sezónní svoz se provádí květen až říjen včetně v lichých týdnech, v měsících listopad až duben každý týden.  

Svozové dny popelnic jsou v pondělí a musí být připraveny před jednotlivými nemovitostmi v 6:00 h.  

Svoz tříděného odpadu se provádí dle svozového kalendáře. Počet plastových pytlů nesouhlasí se svozovými 

dny. 

Další plastové pytle na tříděný odpad je možno si zakoupit na OÚ. Cena za l ks `a 20,-Kč.   

Nebezpečný odpad a svoz pneu se soustřeďuje na dvoře OÚ v sobotu, přede dnem určeným svozovým 

kalendářem od 8.00 do 12.00 hodin.                            

                                                                                                          

                                                                                                     starosta Ing. Jan Pelikán, Ph.D.   


